## DISTRIALGO S.A.S.

Guayaquil, 21 de julio del 2020

Señorita:

Kathleen Jahaira Zambrano Manobanda

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Pongo a su conocimiento que conforme a la cláusula séptima del documento constitutivo de la sociedad por acciones simplificada denominada **DISTRIALGO S.A.S.**, celebrado el día de hoy, se la designó en el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, por el periodo estatutario de **CINCO AÑOS**, con los deberes y atribuciones que señala el Estatuto Social que consta en el aludido documento.

De acuerdo al estatuto social usted desempeñará la representación legal, judicial y extrajudicial de la sociedad, de manera individual conforme el artículo 7º del estatuto social.

El estatuto social vigente de la sociedad **DISTRIALGO S.A.S.**, consta mediante contrato por documento privado que se inscribirá en el Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros.

Atentamente

Kathleen Jahaira Zambrano Manobanda

Accionista Fundador C.I. 1205610411

Luisiño Santiago Ubilla Figueroa

Accionista Fundador C.I. 1207714955

En esta fecha acepto el cargo de **PRESIDENTE** de la sociedad por acciones simplificada denominada **DISTRIALGO S.A.S.**, para el cual he sido elegida, siendo mi nacionalidad Ecuatoriana, y mi domicilio en el cantón El Empalme.

Guayaquil 21 de julio del 2020.

apaint morale

Kathleen Jahara Zambrano Manobanda

Atentament∉

C.I. 1205610411

7/20 E.O.

PTRAMITE: 49275-0041-20 CUMENTO: Nombramiento SAS

, ·

*:* ••